Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016                                                                                                               №  16

с.Ново-Кусково

О разработке проекта планировки территории линейного объекта:
«Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское
Первомайского района Томской области»

В соответствии  со статьями 45 и 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации в рамках реализации Программы газификации регионов Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Газпром межрегионгаз» подготовку документации по планировке территории на основании документов территориального планирования муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                              А.В. Карпенко